Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

"РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 г. N 522

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ОТКРЫТОЙ

СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ)

ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП "РМПТС"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", на основании Постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 N 121 "Об утверждении положения о главном управлении "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области", главное управление "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области постановляет:

1. Установить тариф на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение) для потребителей МУП "РМПТС" согласно приложению.

2. Тариф, установленный п. 1 настоящего постановления, действует с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

И.о. начальника главного управления

"Региональная энергетическая комиссия"

Рязанской области

С.Н.ЯРЫГИНА

Приложение

к Постановлению

ГУ РЭК Рязанской области

от 19 декабря 2014 г. N 522

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

(ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ) ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП "РМПТС"

	NN пп
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на теплоноситель <*>, руб./куб. м
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный <**>, руб./Гкал
	Двухставочный

	Ставка за мощность, тыс. руб./Гкал/час в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	1.
	МУП "РМПТС"
	Для потребителей (без НДС)

	с 1 января 2015 г.

	11,71
	1380,04
	-
	-

	с 1 июля 2015 г.

	13,75
	1523,56
	-
	-

	Население (с учетом НДС)

	с 1 января 2015 г.

	13,82
	1628,45
	-
	-

	с 1 июля 2014 г.

	16,23
	1797,8
	-
	-

--------------------------------

<*> Установлен Постановлением ГУ РЭК Рязанской области от N 520 от 19.12.2014

<**> По населению - при наличии общедомовых приборов учета тепловой энергии. При отсутствии общедомовых приборов учета тепловой энергии у потребителей, относящихся группе "Население": с 01.01.2015 по 30.06.2015 - 110,08 руб./м3, с 01.07.2015 по 31.12.2015 - 121,53 руб./м3